
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 주민자치 행정지원 역량강화

단위: 활기찬 직장분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 총무과

총무과 34,589,587 33,275,974 1,313,613

국 174,328 207,696 △33,368

기 87,655 87,655 0

시 413,199 406,599 6,600

구 33,914,405 32,574,024 1,340,381

주민자치 행정지원 역량강화 2,534,108 2,473,450 60,658

시 52,023 44,623 7,400

구 2,482,085 2,428,827 53,258

활기찬 직장분위기 조성 1,850,232 1,814,366 35,866

조직운영 및 의전수행 207,964 206,084 1,880

405 자산취득비 3,480 1,600 1,880

01 자산및물품취득비 3,480 1,600 1,880

○총무국장실 냉난방기 구입(실외기포함)

3,480 1,600 1,880경정 3,480,000원

직원 복지증진 및 사기진작 1,408,065 1,374,079 33,986

201 일반운영비 1,010,018 980,178 29,840

04 맞춤형복지제도시행경비 938,468 908,628 29,840

○맞춤형 복지제도 938,468 908,628 29,840경정 938,468,000원

307 민간이전 94,227 90,081 4,146

07 연금지급금 94,227 90,081 4,146

○재해보상 부담금

34,227 30,081 4,146경정 26,532,090,000원*0.129%

직원복지향상 근무의욕 고취 207,172 203,280 3,892

기간제근로자 인력운영비 198,572 194,680 3,892

101 인건비 198,572 194,680 3,892

04 기간제근로자등보수 198,572 194,680 3,892

○국민건강보험부담금

14,227 14,111 116

○퇴직금 3,255 0 3,255

○산재보험부담금 12,293 11,772 521

경정 464,919,000원*3.06%

55,691원*30일*711일/365일

경정 464,919,000원*2.644%

주민자치행정 역량강화 183,013 184,813 △1,800

시 30,000 32,600 △2,600

구 153,013 152,213 800

주요시책 추진 35,725 34,925 800

405 자산취득비 800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

○회의용 노트북 800 0 800800,000원*1대

주민자치회 관리 68,000 70,600 △2,600

시 30,000 32,600 △2,600

구 38,000 38,000 0

201 일반운영비 62,000 64,600 △2,600
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부서: 총무과

정책: 주민자치 행정지원 역량강화

단위: 주민자치행정 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 27,500 30,100 △2,600

구 34,500 34,500 0

01 사무관리비 62,000 64,600 △2,600

○주민자치회 운영 7,000 9,600 △2,600경정 7,000,000원

시 4,500 7,100 △2,600

구 2,500 2,500 0

국민운동활성화 및 도시환경조성 241,481 218,781 22,700

시 22,023 12,023 10,000

구 219,458 206,758 12,700

국민운동 활성화 216,385 193,685 22,700

시 10,000 0 10,000

구 206,385 193,685 12,700

307 민간이전 202,200 179,500 22,700

시 10,000 0 10,000

구 192,200 179,500 12,700

02 민간경상사업보조 116,890 104,190 12,700

○중구청년연합회 공익사업 지원 12,700 0 12,70012,700,000원

03 민간단체법정운영비보조 85,310 75,310 10,000

○새마을운동중구지회 사무보조인력 인건비

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

시 10,000 0 10,000

구 10,000 10,000 0

생활체육 육성 458,559 460,827 △2,268

기 87,655 87,655 0

시 63,608 64,408 △800

구 307,296 308,764 △1,468

생활체육 활성화 458,559 460,827 △2,268

기 87,655 87,655 0

시 63,608 64,408 △800

구 307,296 308,764 △1,468

생활체육교실운영 32,466 34,734 △2,268

시 12,900 13,700 △800

구 19,566 21,034 △1,468

307 민간이전 32,466 34,734 △2,268

시 12,900 13,700 △800

구 19,566 21,034 △1,468

05 민간위탁금 32,466 34,734 △2,268

○생활체육교실 운영 16,666 18,334 △1,668경정 16,666,000원

시 5,000 5,500 △500

구 11,666 12,834 △1,168

○주5일제 생활체육 실천광장

5,400 6,000 △600경정 5,400,000원

시 2,700 3,000 △300

구 2,700 3,000 △300

정보통신 대민서비스 제공 및 인프라 구축 463,873 352,508 111,365
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부서: 총무과

정책: 정보통신 대민서비스 제공 및 인프라 구축

단위: 정보통신 서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보통신 서비스 강화 463,873 352,508 111,365

CCTV도시안전망 구축 47,370 22,370 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

○저화질 방범용 CCTV 교체 25,000 0 25,000

ㅇ방범용 CCTV 카메라 교체

13,000 0 13,000

ㅇ청사관리 CCTV 카메라 교체

12,000 0 12,000

2,600,000원*5개소

2,000,000원*6개소

CCTV 통합관제센터 운영 284,879 198,514 86,365

101 인건비 180,024 93,659 86,365

04 기간제근로자등보수 180,024 93,659 86,365

○방범용 CCTV 인건비 180,024 93,659 86,365

ㅇ모니터요원(서부교육지원청) 86,365 0 86,36586,364,750원

행정운영경비(총무과) 31,105,020 29,963,189 1,141,831

국 174,328 207,696 △33,368

시 297,568 297,568 0

구 30,633,124 29,457,925 1,175,199

인력운영비 30,800,283 29,666,751 1,133,532

국 174,328 207,696 △33,368

시 297,568 297,568 0

구 30,328,387 29,161,487 1,166,900

공무원 인력운영비 총괄 관리 30,307,593 29,191,459 1,116,134

국 174,328 207,696 △33,368

시 297,568 297,568 0

구 29,835,697 28,686,195 1,149,502

101 인건비 23,239,185 22,157,863 1,081,322

국 174,328 207,696 △33,368

시 297,568 297,568 0

구 22,767,289 21,652,599 1,114,690

01 보수 23,239,185 22,157,863 1,081,322

○봉급 16,014,349 15,557,436 456,913

ㅇ고정급적 연봉급(구청장)

87,786 84,899 2,887

ㅇ성과급적 연봉급(5급)

1,851,336 0 1,851,336

ㅇ호봉급 13,592,761 14,990,071 △1,397,310

·5급 404,132 1,768,074 △1,363,942

·7급(160명) 5,298,401 5,331,769 △33,368

-사회복지 전담 공무원(맞춤형 지역복지

전달체계 개선) 19,250 84,000 △64,750

경정 87,786,000원

5,714,000원*27명*12월

경정 4,209,700원*8명*12월

경정 19,250,000원

국 19,250 84,000 △64,750

-사회복지 전담 공무원(15년 동 주민센터

등 보강) 21,000 10,500 10,500경정 21,000,000원
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 21,000 10,500 10,500

-사회복지 전담 공무원(16년 동 주민센터

등 보강) 21,000 0 21,00021,000,000원

국 21,000 0 21,000

-여권담당 공무원 17,265 17,383 △118경정 17,265,000원

국 17,265 17,383 △118

○시간외근무수당(구본청) 1,243,543 1,202,954 40,589

ㅇ6급 435,826 421,505 14,321

ㅇ7급 472,416 456,895 15,521

ㅇ8급 212,071 205,094 6,977

ㅇ9급 95,840 92,694 3,146

ㅇ의전수행원(2호차기사)

6,224 5,600 624

○연가보상비 762,869 179,049 583,820

경정 10,682원*100명*34시간*12월

경정 9,649원*120명*34시간*12월

경정 8,663원*60명*34시간*12월

경정 7,830원*30명*34시간*12월

경정 (9,649원*1명*50시간*3월)+(9,649원*1

명*55시간*9월)

경정 762,869,000원

304 연금부담금등 4,960,041 4,925,229 34,812

02 국민건강보험금 839,642 804,830 34,812

○국민건강보험 부담금

788,422 755,354 33,068

○노인장기요양보험 부담금

51,220 49,476 1,744

경정 25,765,406,000원*3.06%

경정 781,981,000원*6.55%

청원경찰 인력운영비 386,777 369,379 17,398

101 인건비 386,777 369,379 17,398

02 기타직보수 386,777 369,379 17,398

○청원경찰 386,777 369,379 17,398

ㅇ봉급 235,044 228,665 6,379

ㅇ정근수당 19,587 19,056 531

ㅇ초과근무수당 37,181 35,829 1,352

·시간외근무수당

27,790 26,779 1,011

·야간근무수당

9,391 9,050 341

ㅇ명절휴가비 23,505 22,867 638

ㅇ연가보상비 11,230 2,732 8,498

경정 3,264,500원*6명*12월

경정 235,044,000원*1/12

경정 9,649원*6명*40시간*12월

경정 3,216원*8시간*1명*365일

경정 235,044,000원*1/12*120%

경정 19,587,000원*0.86*20/30

기본경비 304,737 296,438 8,299

부서기본경비 304,737 296,438 8,299

201 일반운영비 17,127 16,848 279

01 사무관리비 17,127 16,848 279

○부서운영 기본수용비 10,323 10,044 279경정 279,000원*37명

202 여비 109,200 106,080 3,120

01 국내여비 109,200 106,080 3,120

○기본업무수행 여비

109,200 106,080 3,120경정 260,000원*35명*12월
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 129,170 129,110 60

04 부서운영업무추진비 4,620 4,560 60

○부서조직운영

4,620 4,560 60경정 ((350,000원)+(5,000원*7명))*12월

405 자산취득비 4,840 0 4,840

01 자산및물품취득비 4,840 0 4,840

○복사기 구입 4,840 0 4,8404,840,000원*1대

재무활동(총무과) 2,027 0 2,027

보전지출 2,027 0 2,027

보조금반환금 2,027 0 2,027

802 반환금기타 2,027 0 2,027

01 국고보조금반환금 109 0 109

○스포츠강좌이용권사업 15 0 15

○생활체육지도자 배치사업(이자) 2 0 2

○어르신체육활동지원사업(이자) 2 0 2

○스포츠강좌이용권사업(이자) 90 0 90

14,920원

1,870원

1,250원

89,090원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,918 0 1,918

○새마을지도자자녀장학금 1,753 0 1,753

○스포츠강좌이용권사업 4 0 4

○생활체육진흥사업(이자) 3 0 3

○스포츠강좌이용권사업(이자) 20 0 20

○시민친화형 생활체육시설 확충(이자)

93 0 93

○주민자치회 운영 45 0 45

1,752,640원

3,190원

2,840원

19,100원

92,010원

44,500원
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